
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/157/12 

RADY GMINY MEDYKA 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Medyka na 2013 rok  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami), Rada Gminy Medyka uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 18.865.084 zł z tego: 

 dochody bieżące w kwocie 18.180.010 zł 

 dochody majątkowe w kwocie 685.074 zł (w tym ze sprzedaży majątku 95.100 zł 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 21.219.284 zł z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie 17.643.242 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie 3.576.042 zł 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 2.354.200 zł 

4. Źródłem pokrycia planowanego deficytu ustala się przychody: 

 z długoterminowych kredytów i pożyczek w wysokości - 2.354.200 zł (§ 903 – w kwocie 853.201 zł,  

§ 952 – w kwocie 1.500.999 zł) z tego: 

a) na finansowanie przedsięwzięcia „Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Torkach gm. 

Medyka wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej” ujętego w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie WPF – 

2.098.874 zł, w tym wyprzedzające finansowanie 853.201 zł 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 3.709.120 zł, z tego: 

 § 903 „Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 853.201 zł 

 § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” 1.933.421 zł 

 § 950 „Wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt. 6 ustawy” 922.498 zł 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 1.354.920 zł; z tego: 

 § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 1.354.920 zł; 

§ 2. 1. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 4.381.407 zł, 

z tego: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 stycznia 2013 r.

Poz. 352



b) na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 1.500.999 zł, 

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

432.422 zł; 

d) na wyprzedzające finansowanie w latach 2013 – 2014 działań finansowanych ze środków pochodzących 

z Unii Europejskiej, tj. przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody 

w Torkach gm. Medyka wraz z rozbudową sieci kanalizacji” realizowanego w ramach programu 

„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007 – 2013 w kwocie 

- 1.847.986 zł, r tym dotyczące wydatków: 

 roku 2013 - 853.201 zł 

 roku 2014 – 994.785 zł (finansowanie przejściowego deficytu) 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2013 roku, wynikające z odrębnych  

ustaw, tj.: 

1. W myśl art. 18
2 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 18
1 

oraz dochody z opłat 

określonych w art. 11
1 

wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

2. W myśl art. 48 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym jednostka pomocnicza zarządza 

i korzysta z mienia komunalnego oraz rozporządza dochodami z tego źródła w zakresie określonym w statucie. 

Statut ustala również zakres czynności dokonywanych samodzielnie przez jednostkę pomocniczą w zakresie 

przysługującego jej mienia. Rada Gminy nie może uszczuplić dotychczasowych praw sołectw do korzystania 

z mienia bez zgody zebrania wiejskiego. 

3. W myśl art. 403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz.  

U. Z 2008 Nr 25 poz.150 z późniejszymi zmianami), do zadań własnych gmin należy finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 

32 i 38-42 w wysokości nie mniejszej niż kwota wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402  

ust. 4-6, stanowiących dochody budżetów gmin, pomniejszona o nadwyżkę z tytułu tych dochodów 

przekazywaną do wojewódzkich funduszy. 

4. W myśl art.6 r ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmują koszty: 

1)  odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych; 

2)  tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

3)  obsługi administracyjnej tego systemu. 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 33.630 zł; z tego: 

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 33.630 zł; 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 86.500 zł; 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 606.500 zł; z tego: 

a) na podwyżki wynagrodzeń dla pracowników gminnych jednostek oraz dodatki wyrównawcze dla 

nauczycieli - w kwocie 332.000 zł; 

b) na awanse zawodowe nauczycieli kwocie 10.000 zł; 

c) na odprawy dla osób przechodzących na emeryturę w kwocie 100.000 zł 

d) odprawy dla nauczycieli zwolnionych w trybie art.20 w kwocie 120.000 zł 

e) na zarządzanie kryzysowe w kwocie 44.500 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 352



§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy: 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

 

DOCHODY: 

 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, § Kwota zł 

750  Administracja publiczna 64.984 

75011  Urzędy wojewódzkie 64.584 

  DOCHODY BIEŻĄCE 64.584 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami 64.584 

75045  Kwalifikacja wojskowa 400 

  DOCHODY BIEŻĄCE 400 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami. 400 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1.497 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.497 

  DOCHODY BIEŻĄCE 1.497 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami. 1.497 

852  Pomoc społeczna 2.577.200 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

2.545.600 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2.545.600 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami 2.545.600 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 

 

31.600 

  DOCHODY BIEŻĄCE 31.600 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami. 

 

 

31.600 

  Ogółem dochody: 2.643.681 

  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 352



WYDATKI: 

 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, § Kwota zł 

750  Administracja publiczna 64.984 

75011  Urzędy wojewódzkie 64.584 

  WYDATKI BIEŻĄCE 64.584 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 64.584 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64.584 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53.982 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.280 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1.322 

75045  Kwalifikacja wojskowa 400 

  z tego;  

 1) Wydatki jednostek budżetowych 400 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 

4410 Podróże służbowe krajowe 400 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 

1.497 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.497 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1.497 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 1.497 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.497 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.497 

852  Pomoc społeczna 2.577.200 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

2.545.600 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2.545.600 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 173.582 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 165.532 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49.633 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.360 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109.201 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1.338 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.050 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 352



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 3.000 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 

300 

 4410 Podróże służbowe krajowe 50 

 4430 Różne opłaty i składki 50 

 4440 Odpis na ZFŚS 2.300 

 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350 

  2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.372.018 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 160 

 3110 Świadczenia społeczne 2.371.858 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 

 

31.600 

  WYDATKI BIEŻĄCE 31.600 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 31.600 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31.600 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 31.600 

  Ogółem wydatki 2.643.681 

 

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

 

DOCHODY  

Dział 

Rozdz. 
§ Nazwa Kwota zł 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

 

53.000  

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

 

53.000  

  DOCHODY BIEŻĄCE 53.000  

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 53.000  

  Ogółem dochody: 53.000  

  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 352



WYDATKI  

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, § Kwota zł 

851  Ochrona zdrowia 53.000 

85153  Zwalczanie narkomanii 2.300 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2.300 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.300 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.900 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 7 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.842 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 

 4300 Zakup usług pozostałych 400 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50.700 

  WYDATKI BIEŻĄCE 50.700 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 45.100 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.086 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.883 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.143 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.188 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.872 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.014 

 4140 Składki na PFRON 366 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.005 

 4300 Zakup usług pozostałych 12.733 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 

200 

 4410 Podróże służbowe krajowe 200 

 4430 Różne opłaty i składki 500 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 610 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400 

  2) dotacje na zadania bieżące 5.500 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między j.s.t. 

 

5.500 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 

  Ogółem wydatki: 53.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 352



2. z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

  

DOCHODY   

Dział 

Rozdz. 
§ Nazwa Kwota 

700  Gospodarka mieszkaniowa 106.628 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106.628 

  DOCHODY BIEŻĄCE 106.628 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

 

106.628 

  - mienie wsi Hurko- 11.713  

  - mienie wsi Jaksmanice – 15.400  

  - mienie wsi Torki – 12.000  

  - mienie wsi Leszno – 67.515  

Razem  106.628 

  

 

WYDATKI  

Dział 

Rozdz. 
§ Nazwa Kwota 

600  Transport i łączność 50.300 

60014  Drogi publiczne powiatowe 40.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 40.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

 

40.000 

  -Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1818 R Medyka - Radymno 

strona prawa od skrzyżowania z drogą wewnętrzną gminną nr DWL-2 do 

skrzyżowania z drogą wewnętrzną gminną nr DWL-9 wraz z budową 

kanalizacji deszczowej w miejscowości Leszno – 40.000 

(mienie wsi Leszno) 

 

60017  Drogi wewnętrzne 10.300 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.300 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.300 

  - Modernizacja drogi wewnętrznej DWJ-4 na działkach nr 247 i 186 

w Jaksmanicach – 10.300 

 

  - mienie Jaksmanice – 10.300  

700  Gospodarka mieszkaniowa 12.615 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12.615 

  WYDATKI BIEŻĄCE 12.615 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 12.615 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 352



  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.615 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.100 

  - mienie wsi Hurko – 3.000  

  - mienie wsi Jaksmanice – 1.100  

  - mienie wsi Leszno – 2.000  

 4300 Zakup usług pozostałych 6.515 

  - mienie wsi Hurko – 6.000  

  - mienie wsi Leszno - 515  

801  Oświata i wychowanie 5.000 

80101  Szkoły podstawowe 5.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5.000 

  z tego;  

  1) wydatki jednostek budżetowych 5.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 

  - mienie wsi Leszno – 3.000  

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000 

  - mienie wsi Leszno – 2.000  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.713 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3.713 

  WYDATKI BIEŻĄCE 3.713 

  z tego;  

  1) dotacje na zadania bieżące 3.713 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3.713 

  - mienie wsi Hurko – 1.713  

  - mienie Jaksmanice – 2.000  

926  Kultura fizyczna 35.000 

92601  Obiekty sportowe 2.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2.000 

  z tego;  

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

  - mienie Torki – 2.000  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 

33.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 352



  WYDATKI BIEŻĄCE 33.000 

  z tego:  

  1) dotacje na zadania bieżące 33.000 

 2360 Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art.221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

działalności pożytku publicznego 

 

 

33.000 

  - mienie wsi Hurko – 1.000  

  - mienie Jaksmanice – 2.000  

  - mienie Torki – 10.000  

  - mienie wsi Leszno – 20.000  

  Razem 106.628 

 

3. z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska  

  

DOCHODY   

Dział 

Rozdz. 
§ Nazwa działu, rozdziału, § Kwota zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  13.200 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

 

13.200 

  DOCHODY BIEŻĄCE  13.200 

 0690 Wpływy z różnych opłat  

- opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 13.200  

13.200 

  Ogółem dochody  13.200 

 

 

 

   

WYDATKI 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, § Kwota zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  13.200 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

 

13.200 

  WYDATKI BIEŻĄCE  13.200 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

13.200 

13.200 

 4300 Zakup usług pozostałych  13.200 

  -ochrona przyrody – prace pielęgnacyjne parku 13.200   

  Ogółem wydatki:  13.200 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 352



4. Z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach;  

  

DOCHODY  

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, § Kwota zł 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

 

500.000 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

 

500.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE  500.000 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie 

odrębnych ustaw  

 

500.000 

  - wpłata za odprowadzenie odpadów komunalnych 500.000   

  Ogółem dochody;  500.000 

  

 

WYDATKI  

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, § Kwota zł 

750  Administracja publiczna  24.009 

75023  Urzędy gmin  24.009 

  WYDATKI BIEŻACE  24.009 

  z tego;   

  1) wydatki jednostek budżetowych  24.009 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12.462 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10.416 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.791 

 4120 Składki na Fundusz Pracy  255 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  11.547 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11.000 

 4440 Odpis na ZFŚS  547 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  475.991 

90002  Gospodarka odpadami  475.991 

  WYDATKI BIEŻĄCE  475.991 

  z tego;   

  1) wydatki jednostek budżetowych  475.991 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  475.991 

 4300 Zakup usług pozostałych  475.991 

  Ogółem wydatki:  500.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 352



§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

 dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach 

publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

 lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

 zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 600.000 zł; 

§ 9. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Dział 

Rozdz. 
§ Nazwa Działu, rozdziału § Kwota zł 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 524.975 

40002  Dostarczanie wody 524.975 

  DOCHODY BIEŻĄCE 524.975 

 0830 Wpływy z usług (opłata za pobór wody) 524.915 

 0970 Wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie płatnika) 60 

700  Gospodarka mieszkaniowa 527.642 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 527.642 

  DOCHODY BIEŻĄCE 334.662 

  - opłata za zarząd nieruchomości gminnej 7.684  

 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  

7.684 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

326.978 

  (czynsz dzierżawny działek gminnych)  

  DOCHODY MAJĄTKOWE 192.980 

  1) Dochody ze sprzedaży majątku 95.100 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

 

95.100 

  - wpływy ze sprzedaży działek gminnych 95.100 zł  

  2) Dotacje i środki przeznaczone na inwestycję 97.880 

 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów 

województw pozyskanych z innych źródeł w tym; 

 

97.880 

  - Budowa miejsc wypoczynkowo biwakowych przy Fortecznej Trasie Rowerowej 

Twierdzy Przemyśl w miejscowościach Jaksmanice i Siedliska oraz budowa placu 

zabaw w miejscowości Jaksmanice- 21.840 zł 

 

  a) środki w ramach programu PROW – 21.840 zł  

  - Budowa placu zabaw w miejscowości Hureczko – 16.560 zł  

  a) środki w ramach programu PROW – 16.560 zł  

  - Budowa placu zabaw w miejscowości Hurko – 16.560 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 352



  a) środki w ramach programu PROW – 16.560 zł  

  - Budowa placu zabaw w miejscowości Medyka (dz.260/260) – 16.560 zł  

  a) środki w ramach programu PROW – 16.560 zł  

  - Budowa placu zabaw w miejscowości Medyka (dz.771/1) – 16.560 zł  

  a) środki w ramach programu PROW – 16.560 zł  

  - Budowa placu zabaw w miejscowości Torki – 9.800 zł  

  a) środki w ramach programu PROW – 9.800 zł  

710  Działalność usługowa 2.000 

71035  Cmentarze 2.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2.000 

 0830 Wpływy z usług (opłata cmentarna) 2.000 

720  Informatyka 367.414 

72095  Pozostała działalność 367.414 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 367.414 

  1) Dotacje i środki przeznaczone na inwestycję 367.414 

 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 

 

367.414 

  -dotacja w ramach programu RPO zgodnie z harmonogramem (PSeAP) – 367.414  

750  Administracja publiczna 68.064 

75011  Urzędy wojewódzkie 64.584 

  DOCHODY BIEŻĄCE 64.584 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

 

64.584 

75023  Urzędy gmin 2.330 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2.330 

 0690 Wpływy z różnych opłat (opłaty za druki) 100 

 0970 Wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie płatnika) 1.900 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

 

330 

75045  Kwalifikacja wojskowa 400 

  DOCHODY BIEŻĄCE 400 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

 

400 

75095  Pozostała działalność 750 

  DOCHODY BIEŻĄCE 750 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (czynsz za 

obwody łowieckie) 

 

750 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 352



751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 1.497 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.497 

  DOCHODY BIEŻĄCE 1.497 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 1.497 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

 

7.652.265 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 

 

3.763.879 

  DOCHODY BIEŻĄCE 3.763.879 

 0310 Podatek od nieruchomości 3.699.143 

 0320 Podatek rolny 57.257 

 0330 Podatek leśny 519 

 0340 Podatek od środków transportowych 6.960 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

 

 

1.498.036 

  DOCHODY BIEŻĄCE 1.498.036 

 0310 Podatek od nieruchomości 422.147 

 0320 Podatek rolny 979.652 

 0330 Podatek leśny 126 

 0340 Podatek od środków transportowych 31.111 

 0360 Podatek od spadków i darowizn 1.000 

 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60.000 

 0690 Wpływy z różnych opłat (zwrot kosztów postępowania egzekucyjnego) 1.000 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3.000 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

 

765.350 

  DOCHODY BIEŻĄCE 765.350 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12.000 

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200.000 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 53.000 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie 

odrębnych ustaw 

 

500.350 

  - wpłaty za odprowadzenie odpadów komunalnych – 500.000 zł  

  - licencja na wykonanie krajowego transportu drogowego – 350 zł  

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

 

1.625.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 352



  DOCHODY BIEŻĄCE 1.625.000 

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.600.000 

 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 25.000 

758  Różne rozliczenia 6.189.093 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 5.053.852 

  DOCHODY BIEŻĄCE 5.053.852 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.053.852 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla j.s.t. 908.910 

  DOCHODY BIEŻĄCE 908.910 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 908.910 

75814  Różne rozliczenia finansowe 70.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 70.000 

 0920 Pozostałe odsetki 70.000 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla j.s.t. 156.331 

  DOCHODY BIEŻĄCE 156.331 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 156.331 

801  Oświata i wychowanie 144.420 

80101  Szkoły podstawowe 57.500 

  DOCHODY BIEŻĄCE 57.500 

 0830 Wpływy z usług 57.500 

  (odpłatność za wyżywienie)  

80104  Przedszkola 84.420 

  DOCHODY BIEŻĄCE 84.420 

 0830 Wpływy z usług 

(odpłatność za wyżywienie oraz opłata godzinowa za przedszkole) 

84.420 

80110  Gimnazja 2.500 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2.500 

 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województwa, pozyskane z innych źródeł 

 

2.500 

852  Pomoc społeczna 2.723.390 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

2.555.600 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2.555.600 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

 

2.545.600 

 2360 Dochody j.s.t związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

 

10.000 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenie rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 35.900 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 352



  DOCHODY BIEŻĄCE 35.900 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

 

31.600 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

 

4.300 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 28.400 

  DOCHODY BIEŻĄCE 28.400 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

 

28.400 

85216  Zasiłki stałe 32.500 

  DOCHODY BIEŻĄCE 32.500 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

 

32.500 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 63.490 

  DOCHODY BIEŻĄCE 63.490 

 0970 Wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie płatnika) 80 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

 

63.410 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7.500 

  DOCHODY BIEŻĄCE 7.500 

 0830 Wpływy z usług 7.500 

  (usługi opiekuńcze)  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1.260 

85495  Pozostała działalność 1.260 

  DOCHODY BIEŻĄCE 1.260 

 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 

 

1.071 

  - dotacja w ramach programu POKL („Indywidualizacja nauczania w klasach I- 

III szkół podstawowych w Gminie Medyka”) - 1.071 zł 

 

 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 

 

189 

  - dotacja w ramach programu POKL („Indywidualizacja nauczania w klasach I- 

III szkół podstawowych w Gminie Medyka”) - 189 zł 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 663.064 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 649.864 

  DOCHODY BIEŻĄCE 525.184 

 0830 Wpływy z usług (oczyszczanie ścieków) 525.184 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 124.680 

  1) Dotacje i środki przeznaczone na inwestycję 124.680 

 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł; 

 

124.680 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 352



  - środki w ramach programu PROW – Renowacja zbiorników i cieków wodnych 

przy Parku w Medyce – 124.680 

 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

 

13.200 

  DOCHODY BIEŻĄCE 13.200 

 0690 Wpływy z różnych opłat 13.200 

  - opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 13.200  

  Ogółem dochody budżetu: 18.865.084 

 

§ 10. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej  

  

Dział 

Rozdz. 
§ Nazwa Działu, rozdziału § Kwota zł 

010  Rolnictwo i łowiectwo 22.738 

01008  Melioracje wodne 2.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2.000 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000 

 4270 Zakup usług remontowych 2.000 

01030  Izby rolnicze 20.738 

  WYDATKI BIEŻĄCE 20.738 

  z tego:  

  1) dotacja na zadania bieżące 20.738 

 2850 Wpłaty na rzecz Izby rolniczej 20.738 

020  Leśnictwo 200 

02095  Pozostała działalność 200 

  WYDATKI BIEŻĄCE 200 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 200 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2.611.991 

40002  Dostarczanie wody 2.611.991 

  WYDATKI BIEŻĄCE 488.117 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 486.317 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 352



  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 169.080 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129.523 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10.630 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.494 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 3.433 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 317.237 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.000 

 4260 Zakup energii 250.000 

 4270 Zakup usług remontowych 8.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 3.500 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

 

900 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

 

700 

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5.000 

 4430 Różne opłaty i składki 11.000 

 4440 Odpis na ZFŚS 4.137 

 4480 Podatek od nieruchomości 10.000 

 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5.000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.800 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.800 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 2.123.874 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.123.874 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000 

  - Sieć wodociągowa zasilająca miejscowości; Torki, Medyka, Chałupki 

Medyckie, Siedliska, Hureczko – 25.000 zł 

 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853.201 

  - Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Torkach gmina Medyka 

wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej – 853.201 

 

  a) realizowane w ramach programu PROW – 853.201  

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.245.673 

  - Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Torkach gmina Medyka 

wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej – 1.245.673 

 

  a) realizowane w ramach programu PROW – 1.245.673  

600  Transport i łączność 953.300 

60004  Lokalny transport zbiorowy 225.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 225.000 

  z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 352



  1) wydatki jednostek budżetowych 225.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 225.000 

 4300 Zakup usług pozostałych (dopłata do wozokilometrów) 225.000 

60014  Drogi publiczne powiatowe 321.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 321.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 321.000 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

 

321.000 

  - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1818 R Medyka - Radymno 

strona prawa od skrzyżowania z drogą wewnętrzną gminną nr DWL-2 do 

skrzyżowania z drogą wewnętrzną gminną nr DWL-9 wraz z budową kanalizacji 

deszczowej w miejscowości Leszno – 100.000 zł 

 

  - Budowa chodnika w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1818R Radymno -

Medyka strona lewa od skrzyżowania z drogą wewnętrzną gminną w działce nr 

194/8 od skrzyżowania z drogą wewnętrzną gminną w działce nr 340 wraz 

z budową kanalizacji deszczowej w miejscowości Torki – 140.000 zł 

 

  - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2422R Medyka – Granica 

Państwa po prawej stronie drogi od km 0+550 w kierunku km 0+000 wraz 

z kanalizacją deszczową w miejscowości Medyka – 42.000 zł 

 

  - Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze powiatowej nr 2422R Medyka – 

Granica 0+550 w kierunku km 0+000 – 26.000 zł 

 

  - Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika przy drodze powiatowej nr 

2119R Hurko – Jaksmanice w miejscowości Siedliska od zjazdu na fort Salis 

Soglio (w centrum miejscowości) do Szkoły Podstawowej – 13.000 zł 

 

60016  Drogi publiczne gminne 2.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2.000 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

60017  Drogi wewnętrzne 405.300 

  WYDATKI BIEŻĄCE 395.000 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 395.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 395.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 

 4270 Zakup usług remontowych 50.000 

  (remonty bieżące dróg)  

 4300 Zakup usług pozostałych 10.000 

 4480 Podatek od nieruchomości 315.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 10.300 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 352



  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.300 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.300 

  - Modernizacja drogi wewnętrznej DWJ-4 na działkach nr 247 i 186 

w Jaksmanicach – 10.300 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 345.497 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 343.497 

  WYDATKI BIEŻĄCE 171.395 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 171.395 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 171.395 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.100 

 4260 Zakup energii 24.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 39.015 

 4430 Różne opłaty i składki 4.500 

 4480 Podatek od nieruchomości 95.680 

 4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

1.100 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 172.102 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 172.102 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97.880 

  - Budowa miejsc wypoczynkowo biwakowych przy Fortecznej Trasie Rowerowej 

Twierdzy Przemyśl w miejscowościach Jaksmanice i Siedliska oraz budowa 

placu zabaw w miejscowości Jaksmanice- 21.840 zł 

 

  a) realizowana w ramach programu PROW – 21.840 zł  

  - Budowa placu zabaw w miejscowości Hureczko – 16.560 zł  

  a) realizowana w ramach programu PROW – 16.560 zł  

  - Budowa placu zabaw w miejscowości Hurko – 16.560 zł  

  a) realizowana w ramach programu PROW – 16.560 zł  

  - Budowa placu zabaw w miejscowości Medyka (dz.260/260) – 16.560 zł  

  a) realizowana w ramach programu PROW – 16.560 zł  

  - Budowa placu zabaw w miejscowości Medyka (dz.771/1) – 16.560 zł  

  a) realizowana w ramach programu PROW – 16.560 zł  

  - Budowa placu zabaw w miejscowości Torki – 9.800 zł  

  a) realizowana w ramach programu PROW – 9.800 zł  

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74.222 

  - Budowa miejsc wypoczynkowo biwakowych przy Fortecznej Trasie Rowerowej 

Twierdzy Przemyśl w miejscowościach Jaksmanice i Siedliska oraz budowa 

placu zabaw w miejscowości Jaksmanice- 16.548 zł 

 

  a) realizowana w ramach programu PROW – 16.548 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 352



  - Budowa placu zabaw w miejscowości Hureczko – 12.542 zł  

  a) realizowana w ramach programu PROW – 12.542 zł  

  - Budowa placu zabaw w miejscowości Hurko – 12.542 zł  

  a) realizowana w ramach programu PROW – 12.542 zł  

  - Budowa placu zabaw w miejscowości Medyka (dz.260/260) – 12.542 zł  

  a) realizowana w ramach programu PROW – 12.542 zł  

  - Budowa placu zabaw w miejscowości Medyka (dz.771/1) – 12.542 zł  

  a) realizowane w ramach programu PROW – 12.542 zł  

  - Budowa placu zabaw w miejscowości Torki – 7.506 zł  

  a) realizowane w ramach programu PROW – 7.506 zł  

70078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2.000 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

710  Działalność usługowa 80.120 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 15.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 15.000 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 15.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 15.000 

71035  Cmentarze 65.120 

  WYDATKI BIEŻĄCE 65.120 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 65.120 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.920 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.140 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 165 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.615 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57.200 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

 4260 Zakup energii 2.000 

 4270 Zakup usług remontowych 500 

 4300 Zakup usług pozostałych 42.200 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 352



 4480 Podatek od nieruchomości 11.500 

720  Informatyka 434.997 

72095  Pozostała działalność 434.997 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 434.997 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 434.997 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367.414 

  - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej – 367.414 zł  

  w tym;  

  a) realizowane w ramach programu RPO- 367.414 zł  

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67.583 

  - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej – 67.583 zł  

  w tym;  

  a) realizowane w ramach programu RPO – 67.583 zł  

    

750  Administracja publiczna 2.277.675 

75011  Urzędy wojewódzkie 160.050 

  WYDATKI BIEŻĄCE 160.050 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 159.900 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 140.922 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113.422 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7.300 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.680 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 2.520 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18.978 

 4140 Wpłaty na PFRON 1.464 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 150 

 4300 Zakup usług pozostałych 7.000 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

 

1.200 

 4410 Podróże służbowe krajowe 200 

 4430 Różne opłaty i składki 100 

 4440 Odpis na ZFŚS 2.364 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500 

  2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 352



 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 

75022  Rady gmin 155.890 

  WYDATKI BIEŻĄCE 155.890 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 5.650 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.650 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.600 

 4300 Zakup usług pozostałych 200 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

 

1.500 

 4410 Podróże służbowe krajowe 350 

  2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 150.240 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150.240 

75023  Urzędy gmin 1.942.560 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1.942.560 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.937.560 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.681.942 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.260.571 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 85.000 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 52.080 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224.136 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 31.955 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.200 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 255.618 

 4140 Wpłaty na PFRON 21.411 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53.400 

 4260 Zakup energii 72.000 

 4270 Zakup usług remontowych 4.000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1.300 

 4300 Zakup usług pozostałych 30.500 

 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.500 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

 

2.000 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

 

6.000 

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 352



 4410 Podróże służbowe krajowe 12.000 

 4430 Różne opłaty i składki 4.500 

 4440 Odpis na ZFŚS 36.007 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000 

 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4.000 

  2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.000 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000 

75045  Kwalifikacja wojskowa 400 

  WYDATKI BIEŻĄCE 400 

  z tego;  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 400 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 

 4410 Podróże służbowe krajowe 400 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6.375 

  WYDATKI BIEŻĄCE 6.375 

  z tego;  

  1) wydatki jednostek budżetowych 6.375 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.375 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.375 

75095  Pozostała działalność 12.400 

  WYDATKI BIEŻĄCE 12.400 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 12.400 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.400 

 4430 Różne opłaty i składki 12.400 

  - Podkarpackie Stowarzyszenie Samorządów Terytorialnych - 650  

  - Lokalną Grupę Rybacką -3.250  

  - Lokalną Grupę Działania „Ziemia Przemyska” – 6.500  

  - Stowarzyszenie Euroregion Karpaty – 2.000  

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 

1.497 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.497 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1.497 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.497 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.497 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 352



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.497 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60.680 

75412  Ochotnicze straże pożarne 60.180 

  WYDATKI BIEŻĄCE 60.180 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 52.180 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.780 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.280 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46.400 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 

 4260 Zakup energii 15.000 

 4270 Zakup usług remontowych 2.000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2.400 

 4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

 4410 Podróże służbowe krajowe 400 

 4430 Różne opłaty i składki 5.000 

 4480 Podatek od nieruchomości 4.600 

 4700 Szkolenie pracownikami niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.000 

  2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8.000 

75421  Zarządzanie kryzysowe 500 

  WYDATKI BIEŻĄCE 500 

  z tego: 500 

  1) wydatki jednostek budżetowych 500 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 

 4300 Zakup usług pozostałych 200 

757  Obsługa długu publicznego 400.000 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

400.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 400.000 

  z tego:  

  1) Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 400.000 

 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

 

400.000 

758  Różne rozliczenia 693.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 352



75818  Rezerwy ogólne i celowe 693.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 693.000 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 693.000 

  a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 693.000 

 4810 Rezerwy 693.000 

  - ogólna 86.500 zł 

-celowe 606.500 zł 

 

801  Oświata i wychowanie 7.327.933 

80101  Szkoły podstawowe 4.310.003 

  WYDATKI BIEŻĄCE 4.310.003 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 4.116.038 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.502.113 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.665.120 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 238.950 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520.832 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 74.611 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.600 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 613.925 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38.800 

 4220 Zakup środków żywnościowych 57.500 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8.000 

 4260 Zakup energii 282.100 

 4270 Zakup usług remontowych 15.200 

  -bieżące remonty i naprawy szkolnego sprzętu  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2.550 

 4300 Zakup usług pozostałych 29.900 

 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.800 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

 

4.900 

 4410 Podróże służbowe krajowe 300 

 4430 Różne opłaty i składki 8.700 

 4440 Odpisy na ZFŚS 164.175 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 193.965 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 193.965 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 379.940 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 352



  WYDATKI BIEŻĄCE 379.940 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 359.090 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 329.354 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250.774 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 21.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50.400 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 7.180 

  b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29.736 

 4140 Składki na PFRON 4.392 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000 

 4270 Zakup usług remontowych 1.000 

  - bieżące remonty i naprawy sprzętu  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 500 

 4300 Zakup usług pozostałych 500 

 4430 Różne opłaty i składki 200 

 4440 Odpisy na ZFŚS 18.144 

  2)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.850 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20.850 

80104  Przedszkola 465.503 

  WYDATKI BIEŻĄCE 465.503 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 404.978 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 283.511 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214.426 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 19.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44.138 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 5.947 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 121.467 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 

 4220 Zakup środków żywności 42.525 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000 

 4260 Zakup energii 39.800 

 4270 Zakup usług remontowych (remonty sprzętu) 5.000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 352



 4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

 

1.200 

 4410 Podróże służbowe krajowe 100 

 4430 Różne opłaty i składki 1.600 

 4440 Odpisy na ZFŚS 15.642 

 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000 

  2) dotacje na zadania bieżące 49.300 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

49.300 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.225 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11.225 

80110  Gimnazja 1.836.357 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1.836.357 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.752.573 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.508.165 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.143.205 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 108.000 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222.568 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 31.892 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 244.408 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.500 

 4260 Zakup energii 125.000 

 4270 Zakup usług remontowych 4.000 

  - bieżące remonty i naprawy sprzętu  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 20.800 

 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

 

2.600 

 4410 Podróże służbowe krajowe 400 

 4430 Różne opłaty i składki 6.000 

 4440 Odpisy na ZFŚS 65.208 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 352



  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 83.264 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83.264 

  3) dotacje na zadania bieżące 520 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

520 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 262.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 262.000 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 205.880 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48.066 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.275 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.900 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.906 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 985 

  b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 157.814 

 4140 Składki na PFRON 732 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55.700 

 4270 Zakup usług remontowych 2.500 

 4300 Zakup usług pozostałych 86.800 

 4410 Podróże służbowe krajowe 200 

 4430 Różne opłaty i składki 8.500 

 4440 Odpisy na ZFŚS 1.182 

 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 2.200 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 

  3) dotacje na zadania bieżące 55.970 

 2360 Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art.221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

 

55.970 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33.630 

  WYDATKI BIEŻĄCE 33.630 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 33.630 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.726 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.626 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 962 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 138 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 352



  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26.904 

 4300 Zakup usług pozostałych 4.000 

 4410 Podróże służbowe krajowe 2.904 

 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20.000 

80195  Pozostała działalność 40.500 

  WYDATKI BIEŻĄCE 40.500 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 40.500 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40.200 

 4440 Odpisy na ZFŚS 40.200 

851  Ochrona zdrowia 53.000 

85153  Zwalczanie narkomanii 2.300 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2.300 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.300 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.900 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 7 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.842 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 

 4300 Zakup usług pozostałych 400 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50.700 

  WYDATKI BIEŻĄCE 50.700 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 45.100 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.086 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.883 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.143 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.188 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.872 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.014 

 4140 Składki na PFRON 366 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.005 

 4300 Zakup usług pozostałych 12.733 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 352



 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

 

200 

 4410 Podróże służbowe krajowe 200 

 4430 Różne opłaty i składki 500 

 4440 Odpis na ZFŚS 610 

 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400 

  2) dotacje na zadania bieżące 5.500 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

5.500 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 100 

852  Pomoc społeczna 3.274.457 

85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 400 

  WYDATKI BIEŻĄCE 400 

  z tego;  

  1) dotacje na zadania bieżące 400 

 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych j.s.t. oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

 

400 

85202  Domy pomocy społecznej 29.388 

  WYDATKI BIEŻĄCE 29.388 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 29.388 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29.388 

 4330 Zakup usług przez j.s.t od innych j.s.t 29.388 

85204  Rodziny zastępcze 400 

  WYDATKI BIEŻĄCE 400 

  z tego;  

  1) dotacje na zadania bieżące 400 

 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych j.s.t. oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

 

400 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 360 

  WYDATKI BIEŻĄCE 360 

  z tego;  

  1) wydatki jednostek budżetowych 360 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 360 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 

 4300 Zakup usług pozostałych 160 

85206  Wspieranie rodziny 24.212 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 352



  WYDATKI BIEŻĄCE 24.212 

  z tego;  

  1) wydatki jednostek budżetowych 24.132 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22.232 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.540 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.237 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 455 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.900 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 

 4410 Podróże służbowe krajowe 200 

 4440 Odpis na ZFŚS 1.150 

 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

2.567.672 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2.567.672 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 195.654 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 187.604 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68.033 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.360 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112.413 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1.798 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.050 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 3.000 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

 

300 

 4410 Podróże służbowe krajowe 50 

 4430 Różne opłaty i składki 50 

 4440 Odpis na ZFŚS 2.300 

 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.372.018 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160 

 3110 Świadczenia społeczne 2.371.858 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenie rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 

 

35.900 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 352



  WYDATKI BIEŻĄCE 35.900 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 35.900 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35.900 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 35.900 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 105.950 

  WYDATKI BIEŻĄCE 105.950 

  z tego:  

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 105.950 

 3110 Świadczenia społeczne 105.950 

85215  Dodatki mieszkaniowe 85.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 85.000 

  z tego:  

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 85.000 

 3110 Świadczenia społeczne 85.000 

85216  Zasiłki stałe 32.500 

  WYDATKI BIEŻĄCE 32.500 

  z tego:  

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 32.500 

 3110 Świadczenia społeczne 32.500 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 292.542 

  WYDATKI BIEŻĄCE 292.542 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 290.657 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 251.704 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189.937 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 18.305 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36.359 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 5.103 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38.953 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 

 4260 Zakup energii 16.200 

 4270 Zakup usług remontowych 300 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 50 

 4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 352



 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internetu 1.476 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

 

1.500 

 4410 Podróże służbowe krajowe 300 

 4430 Różne opłaty i składki 300 

 4440 Odpis na ZFŚS 6.501 

 4480 Podatek od nieruchomości 976 

 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.885 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.885 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53.633 

  WYDATKI BIEŻĄCE 53.633 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 53.183 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51.673 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.658 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.974 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.051 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 990 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.510 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 

 4300 Zakup usług pozostałych 60 

 4410 Podróże służbowe krajowe 200 

 4440 Odpis na ZFŚS 1.150 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 450 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450 

85295  Pozostała działalność 46.500 

  WYDATKI BIEŻĄCE 46.500 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 500 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 500 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 46.000 

 3110 Świadczenia społeczne 46.000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 28.260 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 27.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 352



  WYDATKI BIEŻĄCE 27.000 

  z tego:  

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 27.000 

 3240 Stypendia dla uczniów 23.000 

 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4.000 

85495  Pozostała działalność 1.260 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1.260 

  z tego:  

  1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 

 

1.260 

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1.071 

  - Indywidualizacja nauczania w klasach I-III szkół podstawowych w Gminie 

Medyka – 1.071 zł 

 

  a) realizowane w ramach programu POKL – 1.071 zł  

 4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

189 

  - Indywidualizacja nauczania w klasach I-III szkół podstawowych w Gminie 

Medyka – 189 zł 

 

  a) realizowane w ramach programu POKL – 189 zł  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.677.295 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 899.632 

  WYDATKI BIEŻĄCE 679.097 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 678.097 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 169.080 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129.523 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10.630 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.494 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 3.433 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 509.017 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 

 4260 Zakup energii 150.000 

 4270 Zakup usług remontowych 9.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 4.000 

 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

 

600 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

 

500 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 352



 4390 Zakup usług obejmujących wyk. ekspertyz, analiz i opinii 4.000 

 4430 Różne opłaty i składki 25.547 

 4440 Odpis na ZFŚS 4.137 

 4480 Podatek od nieruchomości 291.933 

 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 4.000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 220.535 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 220.535 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124.680 

  - Renowacja zbiorników i cieków wodnych przy Parku w Medyce – 124.680  

  a) realizowane w ramach programów PROW – 124.680  

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95.855 

  - Renowacja zbiorników i cieków wodnych przy Parku w Medyce – 95.855  

  a) realizowane w ramach programów PROW – 95.855  

90002  Gospodarka odpadami 480.991 

  WYDATKI BIEŻĄCE 480.991 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 480.991 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 480.991 

 4300 Zakup usług pozostałych 480.991 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 106.972 

  WYDATKI BIEŻĄCE 106.972 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 106.972 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21.172 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.032 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 500 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17.640 

  b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85.800 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.500 

 4260 Zakup energii 500 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 600 

 4300 Zakup usług pozostałych 72.000 

 4430 Różne opłaty i składki 200 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 352



  WYDATKI BIEŻĄCE 20.000 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 20.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 12.000 

90015  Oświetlenie ulic i dróg 155.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 155.000 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 155.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 155.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

 4260 Zakup energii 125.000 

 4270 Zakup usług remontowych 27.000 

 4430 Różne opłaty i składki 2.000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

 

13.200 

  WYDATKI BIEŻĄCE 13.200 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 13.200 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13.200 

 4300 Zakup usług pozostałych 13.200 

  - ochrona przyrody- prace pielęgnacyjne parku 13.200 zł  

90095  Pozostała działalność 1.500 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1.500 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.500 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.500 

 4300 Zakup usług pozostałych 

- Opieka, transport i unieszkodliwienie bezdomnych zwierząt 

1.500 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 785.644 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 292.710 

  WYDATKI BIEŻĄCE 292.710 

  z tego:  

  1) dotacje na zadania bieżące 292.710 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 292.710 

92116  Biblioteki 142.200 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 352



  WYDATKI BIEŻĄCE 142.200 

  z tego:  

  1) dotacje na zadania bieżące 142.200 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 142.200 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 350.734 

  WYDATKI BIEŻĄCE 57.500 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 57.500 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57.500 

 4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych 

 

10.000 

 4430 Różne opłaty i składki 47.500 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 293.234 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 293.234 

 6659 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych j.s.t oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 

 

293.234 

  - zagospodarowanie zespołu zabytkowego Twierdzy Przemyśl 293.234  

  a) realizowane w ramach programu RPO – 293.234  

926  Kultura fizyczna 191.000 

92601  Obiekty sportowe 2.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2.000 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 189.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 189.000 

  z tego:  

  1) dotacje na zadania bieżące 180.000 

 2360 Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art.221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

 

180.000 

  w tym:  

  - na krzewienie kultury fizycznej w Hurku – 21.000  

  - na krzewienie kultury fizycznej w Hureczku – 20.000  

  - na krzewienie kultury fizycznej w Jaksmanicach – 22.000  

  - na krzewienie kultury fizycznej w Lesznie – 40.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 352



  - na krzewienie kultury fizycznej w Medyce - 47.000  

  - na krzewienie kultury fizycznej w Torkach 30.000  

  2) wydatki jednostek budżetowych 9.000 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 3.000 

  Wydatki budżetowe ogółem: 21.219.284 

 

§ 11. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik  

Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r. i zostanie 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

 

 Przewodniczący Rady 

 

 Gerard Szczygieł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 352



Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej na 2013 rok 

 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

  

Podmiot 

otrzymujący dotację 

Kwota 

dotacji w zł 
Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Izba rolnicza  20.738 wpłata na rzecz Izby Rolniczej (2% wpływów 

z podatku rolnego) 

Wpłata  

Związek Gmin 

Fortecznych  

293.234 Zagospodarowanie zespołu zabytkowego twierdzy 

Przemyśl 

wpłata  

Gmina Miejska 

Przemyśl  

49.300 Koszt pobytu dziecka w niepublicznym przedszkolu celowa na podstawie 

porozumień na 

wydatki bieżące  

Gmina Miejska 

Przemyśl  

5.500 Częściowe pokrycie kosztów pobytu mieszkańców 

Gminy Medyka w Miejskim Ośrodku Zapobiegania 

Uzależnieniom 

Dotacja celowa na 

wydatki bieżące  

Gmina Miejska 

Przemyśl  

520 Częściowe pokrycie kosztów uczęszczania ucznia 

Gimnazjum na zajęcia z religii Kościoła 

Zielonoświątkowego Zbór „Nazaret” 

Dotacja celowa na 

podstawie 

porozumień na 

wydatki bieżące  

Gminne Centrum 

Kulturalne  

292.710 Koszty bieżące świetlic Dotacja 

podmiotowa  

Gminna Biblioteka 

Publiczna  

142.200 Koszty bieżące bibliotek  

 

Dotacja 

podmiotowa  

Powiat Przemyski  321.000 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Powiatu na zadanie;  

- Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej  

nr 1818 R Medyka - Radymno strona prawa od 

skrzyżowania z drogą wewnętrzną gminną nr 

DWL-2 do skrzyżowania z drogą wewnętrzną 

gminną nr DWL-9 wraz z budową kanalizacji 

deszczowej w miejscowości Leszno – 100.000 zł  

Budowa chodnika w pasie drogowym drogi 

powiatowej nr 1818R Radymno -Medyka strona 

lewa od skrzyżowania z drogą wewnętrzną gminną 

w działce nr 194/8 od skrzyżowania z drogą 

wewnętrzną gminną w działce nr 340 wraz 

z budową kanalizacji deszczowej w miejscowości 

Torki – 140.000 zł  

- Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej  

nr 2422R Medyka – Granica Państwa po prawej 

stronie drogi od km 0+550 w kierunku km 0+000 

wraz z kanalizacją deszczową w miejscowości 

Medyka – 42.000 zł 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową na 

wydatki 

inwestycyjne  

  - Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 

powiatowej nr 2422R Medyka – Granica 0+550 

w kierunku km 0+000 – 26.000 zł  

- Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika 

przy drodze powiatowej nr 2119R Hurko – 

Jaksmanice w miejscowości Siedliska od zjazdu na 

fort Salis Soglio (w centrum miejscowości) do 

Szkoły Podstawowej – 13.000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 352



Powiat Przemyski  400 Częściowe pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

w placówce opiekuńczo-wychowawczej 

Wpłata  

Powiat Przemyski  400 Częściowe pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

w rodzinie zastępczej 

Wpłata  

Razem  1.126.002   

 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

  

Podmiot  

otrzymujący dotację 

Kwota 

dotacji  

w zł 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Podmiot wybrany  

w drodze konkursu 

55.970 dowożenie dzieci niepełnosprawnych do szkoły Podmiot wybrany  

w drodze konkursu 

Podmiot wybrany 

w drodze konkursu 

21.000 upowszechnianie kultury fizycznej we wsi Hurko 

poprzez rozpowszechnianie piłki nożnej jako gry 

zespołowej 

celowa na zadanie 

zlecone 

Podmiot wybrany 

w drodze konkursu 

20.000 upowszechnianie kultury fizycznej we wsi 

Hureczko poprzez rozpowszechnianie piłki nożnej 

jako gry zespołowej 

celowa na zadanie 

zlecone 

Podmiot wybrany 

w drodze konkursu 

22.000 upowszechnianie kultury fizycznej we wsi 

Jaksmanice poprzez rozpowszechnianie piłki 

nożnej jako gry zespołowej 

celowa na zadanie 

zlecone 

Podmiot wybrany 

w drodze konkursu 

40.000 upowszechnianie kultury fizycznej we wsi Leszno 

poprzez rozpowszechnianie piłki nożnej jako gry 

zespołowej 

celowa na zadanie 

zlecone 

Podmiot wybrany 

w drodze konkursu 

47.000 upowszechnianie kultury fizycznej we wsi 

Medyka  

a) poprzez rozpowszechnianie piłki nożnej jako gry 

zespołowej – 39.000  

b) poprzez rozpowszechnianie piłki ręcznej jako 

gry zespołowej oraz badmintona – 8.000 

celowa na zadanie 

zlecone 

Podmiot wybrany 

w drodze konkursu 

30.000 upowszechnianie kultury fizycznej we wsi Torki 

poprzez rozpowszechnianie piłki nożnej jako gry 

zespołowej 

celowa na zadanie 

zlecone 

Razem 235.970   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 352


		2013-01-17T10:21:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




